Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoiabadaserra.sD.gov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" tt t tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar placas denominativas nas ruas José dos Santos
e Alípio Pereira Lameu, localizadas no Bairro Jundicanga, assim como em
todas as vias do Município, onde já não existam mais as placas.

JUSTIFICATIVA

Tais solicitações tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a coreta
identificação das vias, facilitando a localização dos munícipes, assim como a
entrega de correspondências e mercadorias.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L4
ADAIR,.I

A-";
FOGAÇ //o í.

(oDArR DO BAR)
VEREADOR